
 

РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА 

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

23.05.2024                     г. Пролетарск                                        № 299 

 

Об итогах проведения муниципального 

заочного конкурса «Педагогические россыпи-2024» 

на лучший конспект урока и лучшую разработку 

занятия школы 

 

 На основании приказа Районного отдела образования Администрации 

Пролетарского района Ростовской области от 08.04.2024 № 215 «Об 

организации и проведении муниципального заочного конкурса 

«Педагогические россыпи-2024» на лучший конспект урока и лучшую 

разработку занятия школы» среди учителей начальных классов, протокола 

заседания жюри от 13.05.2024 №1  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги проведения муниципального заочного конкурса 

«Педагогические россыпи-2024» на лучший конспект урока и лучшую 

разработку занятия школы» среди учителей начальных классов (далее – 

Конкурс) согласно приложению. 

2. Наградить победителей и призёров Конкурса дипломами Районного 

отдела образования Администрации Пролетарского района (далее – РОО). 

3. Директорам школ изыскать возможность для финансового 

поощрения победителей и призеров Конкурса.  

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заведующего 

методическим кабинетом РОО Зивенко Н.В. 

 

 

 

 

      Заведующий РОО                                     Е.А. Хаустова 
 

 

 

 

 

 

Приказ подготовил методист по учебной работе РОО  

89064534778 



Приложение 

к приказу РОО от 23.05.2024 №299 

Итоги 

проведения муниципального заочного конкурса «Педагогические россыпи-2024» 

 на лучший конспект урока и лучшую разработку занятия школы  

среди учителей начальных классов 

 

на лучший конспект урока: 

№ ФИО участника 

(полностью) 

ОО Баллы Статус 

1. Кунах  

Ирина Васильевна 

МБОУ Ковриновская СОШ 21 призёр 2 

степени 

2. Дедуренко  

Наталья 

Константиновна 

МБОУ Пролетарская СОШ №5 24 

 

призёр 1 

степени 

3 Баланина  

Светлана 

Владимировна 

МБОУСОШ №4 им. Нисанова 

Х.Д. г. Пролетарска 

29 

 

победитель  

4 Росликова  

Надежда Николаевна 

МБОУСОШ №4 им. Нисанова 

Х.Д. г. Пролетарска 

22 

 

призёр 2 

степени 

5 Бачина  

Евгения 

Александровна 

МБОУСОШ №4 им. Нисанова 

Х.Д. г. Пролетарска 

22 

 

призёр 2 

степени 

6 Ткачева  

Наталья 

Александровна 

МБОУ Пролетарская СОШ №5 26 

 

призёр 1 

степени 

7 Пирогова  

Наталья Николаевна 

МБОУ Суховская СОШ 29 

 

победитель 

  

на лучшую разработку занятия по внеурочной деятельности: 

№ ФИО участника 

(полностью) 

ОО Баллы Статус 

1. Гноевая  

Марина Павловна 

МБОУ Мокро-Ельмутянская 

ООШ 

28 победитель 

2. Лысенко  

Людмила Алексеевна 

МБОУ Николаевская СОШ 26 призёр 1 

степени 

3 Труш  

Дина Андреевна 

МБОУ Пролетарская СОШ № 6 27 победитель 

4 Чеботарева  

Ирина Витальевна 

МБОУ  Пролетарская СОШ  №5 25 призёр 1 

степени 



 


